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Merci de nous aider à faire évoluer cette formation en répondant à ce questionnaire

Nom, prénom (facultatif) :
Poste :
Quel est votre ressenti global suite à cette formation ? 
	1
	2
	3
	4
	5
	
	Commentaire général

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Quelles étaient vos attentes ?
	






Que pensez-vous mettre en œuvre ?
	






Quelles améliorations pourraient être apportées à cette formation ?
	






Quelles prolongations possibles envisageriez-vous pour des formations futures ?
	





Merci !
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